

PREFEITURA MUNICIPAL DE XANXERE  
XANXERÊ-SC

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0029/2020  
Processo Administrativo Nº 0206/2020  
Tipo: AQUISIÇÃO  
PREGOEIRO: JUCIMAR BORTONCELLO  
Data de Publicação: 18/11/2020 08:33:36

				TOTAL DO PROCESSO: 67.668,00
<b>MEDPOA COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA</b>			<b>10.807.173/0001-70</b>	<b>15.696,00</b>
<b>LOTE 1</b>	Quant.: 1	Num: 059	4,36	<b>Total: 15.696,00</b>
Item: 1	Unidade: FR	Marca: Itajá	Modelo: Itajá	
Descrição: ÁLCOOL ETÍLICO HIDRATADO 70 %, FRASCO COM 1000 ml, INCOLOR, ACONDICIONADO EM FRASCO PLASTICO COM 1.000 ML, CONTENDO DADOS NA EMBALAGEM DE IDENTIFICAÇÃO, LOTE, VALIDADE, COM REGISTRO NO MS E ANVISA.				
Quantidade: 3.600		<b>Valor Unit.: 4,36</b>	Total Item: 15.696,00	
<b>SAGATI COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA EIRELI - ME</b>			<b>22.327.120/0001-30</b>	<b>36.720,00</b>
<b>LOTE 2</b>	Quant.: 1	Num: 069	17,00	<b>Total: 36.720,00</b>
Item: 2	Unidade: CX	Marca: RDM-FLEX	Modelo: MÁSCARA CIRÚRGICA DESCARTÁVEL TRIPLA	
Descrição: MASCARA DESCARTAVEL COM ELASTICO, RETANGULAR, TRIPLA, CAMADA INTERNA ABSORVENTE E EXTERNA REPELENTE, COM 99,97% DE FILTRAGEM DE PARTICULAS DE 0,30 MICROMETROS COM CLIP NAZAL. CAIXA COM 50 UNIDADES				
Quantidade: 2.160		<b>Valor Unit.: 17,00</b>	Total Item: 36.720,00	
<b>RAÇA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS E SUPRIMENTOS LTDA</b>			<b>09.449.195/0001-26</b>	<b>6.195,00</b>
<b>LOTE 3</b>	Quant.: 1	Num: 047	8,85	<b>Total: 6.195,00</b>
Item: 3	Unidade: UNI	Marca: Nobre	Modelo: Nobre	
Descrição: BORRIFADOR LASTICO, FRASCO PARA PROJETAR LIQUIDO EM GOTAS TENUÍSSIMA, TRANSLUDO, BPA FREE, FRASCO PET COM CAPACIDADE DE 500ML, COM VALVULA E GATILHO.				
Quantidade: 700		<b>Valor Unit.: 8,85</b>	Total Item: 6.195,00	
<b>MAYCON WILL EIRELI EPP</b>			<b>18.712.730/0001-80</b>	<b>5.997,00</b>
<b>LOTE 4</b>	Quant.: 1	Num: 020	19,99	<b>Total: 5.997,00</b>
Item: 4	Unidade: UNI	Marca: Nobre	Modelo: Nobre	
Descrição: DISPENSER COM RESERATORIO PARA ALCOOL EM GEL, DE FIXAÇÃO EM PAREDE, FABRICADO EM PLASTICO REFORÇADO EM ABS, NAS DIMENSÕES: LARGURA 105MM, ALTURA 255MM, PROFUNDIDADE 110MM, COM BICO DOSADOR DE 80MM, TECLA APERTE COM LIMITE DE CURSO DO PRODUTO.				
Quantidade: 300		<b>Valor Unit.: 19,99</b>	Total Item: 5.997,00	
<b>R.W.M. CASTRO COMERCIO DE PISOS E TAPETES</b>			<b>29.605.776/0001-17</b>	<b>3.060,00</b>
<b>LOTE 5</b>	Quant.: 1	Num: 031	20,40	<b>Total: 3.060,00</b>
Item: 5	Unidade: UNI	Marca: KAPAZI	Modelo: FITA DE DEMARCAÇÃO DE SOLO 50MM X 30M AMARELA	

**PREFEITURA MUNICIPAL DE XANXERE  
XANXERÊ-SC**

Descrição: FITA ADESIVA PARA DEMARCAÇÃO DE SOLO, 50MM X 30M, NA COR AMARELA, COMPOSTA DE PVC E ADESIVO ACRILICO COM ALTA RESISTENCIA.

Quantidade: 150

**Valor Unit.: 20,40**

Total Item: 3.060,00

---

---

**PREGOEIRO: JUCIMAR BORTONCELLO**